[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	Об изменении состава редакцион​ного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»

В соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Химочку Сергея Анатольевича и Экарта Алексея Андреевича.
2. Включить в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» начальника департамента организации управления Администрации Алтайского края Поспелова Сергея Викторовича (по согласованию).
3. Наименование должности члена редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае» Семыкина Ивана Григорьевича изложить в следующей редакции:

«начальник отдела информационного обеспечения департамента Администрации Алтайского края по связям с институтами гражданского общества».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]